
     č. j. 52 A 74/2022 

Za správnost vyhotovení: Mgr. Lucie Marešová 

 KRAJSKÝ SOUD V HRADCI KRÁLOVÉ – POBOČKA V PARDUBICÍCH 
NA TŘÍSLE 135, 530 96 PARDUBICE 

Ve věci 
žalobce:  Mgr. Martin Růžička, narozený dne 16. 8. 1975 

bytem Nerudova 1228, 530 02 Pardubice  
zastoupený advokátem Mgr. Jiřím Nezhybou 
sídlem Údolní 33, 602 00 Brno 

proti  
žalovanému:   Krajský úřad Pardubického kraje,  IČ 70892822 

sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

za účasti:  REDSTONE HOUSE s.r.o. IČ 074336394 
sídlem Kosmonautů 1221/2A, 79 00 Olomouc 
zastoupená advokátkou Mgr. Lenkou Novou 
sídlem Václavské náměstí 57, 110 Praha 1  

v řízení o žalobě proti rozhodnutí žalovaného ze dne 21. 9. 2022, č. j. 
KrÚ 75228/2022/98/OMSŘI/Vod, 

U Krajského soudu v Hradci Králové – pobočky v Pardubicích probíhá shora uvedené řízení. Dle § 
34 odst. 2 zákona č. 150/2002 Sb., soudního řádu správního, v platném znění (dále jen „s. ř. s.“) jsou 
osobami zúčastněnými na řízení osoby: Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice 
I, Statutární město Pardubice, dále osoby, které mají jiná věcná práva k pozemkům, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn (ČEZ Distribuce, a. s., Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, s. p. o., Banka CREDITAS, a. s.,  CETIN a.s., GasNet Služby, s.r.o., Vodovody a 
kanalizace Pardubice, a.s., EOP Distribuce, a. s., Služby města Pardubic a. s., Dopravní 
podnik města Pardubic a. s., Vodafone Czech Republic a. s., České Radiokomunikace a. s., 
T-Mobile Czech Republic a. s., EDERA Group a. s.) a dále osoby, jejichž vlastnická nebo 
jiná věcná práva k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům a stavbám na nich 
mohou být územním rozhodnutím přímo dotčena (vlastníci pozemků parc. č. st. 5531, st. 
8102, st. 5529, st. 11100, st. 11099, st. 10250, st. 10252, st. 10253, st. 4930, st. 4931, st. 4932, st. 
5839, st. 5840, st. 5841, st. 5842, st. 5843, st. 5844, parc. č. 3000/37, 3000/58, 3000/56, 3000/58, 
3000/64, 1778/122, 1778/124, 1778/126, 2605/72, 1778/7, 1769/6, 2629/10, 1764/12, 1764/3, 
1769/13, 1764/15, 1764/8, 2629/36, 2629/19, 1756, 1718/1, 2630/12, 2630/9, 2630/8, 2630/7, 
1753/12, 2630/3, 1743/8, 1749/7, 2605/182, 3000/2, 3000/29, 3000/51 v katastrálním území 
Pardubice a výslovně oznámily, že budou v řízení práva osob zúčastněných na řízení uplatňovat. 

Krajský soud vyzývá osoby, které se domnívají, že splňují zákonného předpoklady pro to, aby jim 
v uvedeném řízení příslušelo postavení osoby zúčastněné, aby ve lhůtě dvou týdnů od vyvěšení této 
výzvy na úřední desce Krajského soudu v Hradci Králové – pobočce v Pardubicích oznámily, že 
budou v tomto řízení uplatňovat práva osoby zúčastněné na řízení (§ 34 odst. 2 s. ř. s.). 

Osoba zúčastněná na řízení má právo předkládat písemná vyjádření, nahlížet do spisu, být 
vyrozuměna o nařízeném jednání a žádat, aby jí bylo při jednání uděleno slovo. Dále jí bude doručeno 
rozhodnutí, jímž se řízení u soudu končí. Nemůže však disponovat předmětem řízení. (§ 34 odst. 3 s. 
ř. s.). 

Pardubice 27. dubna 2023 

JUDr. Jan Dvořák v. r.  
předseda senátu
 


		2023-04-27T13:10:29+0200
	Lucie Marešová




